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Ściana projektowana murowana

LEGENDA:

Ściana do rozbiórki

Ściana projektowana g-k

Ściana istniejąca

Żelbet

Szafa sterownicza
 instalacji chłodniczej

Istniejąca

Otwór 1100x300 mm
w dachu.

maszyna

wytrzym. 1000kN

Instron
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Drzwi ewakuacyjne zewnętrzne o szerokości
120cm w świetle przejścia. Wymiar
podstawowego skrzydła po otwarciu 90cm
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B2- do wymiany na bramę rolowaną

szer. 200, wys. ~250; pełna, profil ciepły,

otwierana elektrycznie;

dodatkowe skrzydło drzwiowe 90x200cm

B3- do wymiany na bramę rolowaną

szer. ~320, wys. ~340; z panelami przeziernymi,

profil standard,

dodatkowe skrzydło drzwiowe 90x200cm

B5- do wymiany na bramę rolowaną

szer. ~300, wys. ~610;  z panelami przeziernymi,

zalecany podział bramy
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Do uzgodnienia z rzeczoznawcą

GEBERIT

200

90

200

90

2
0
0

9
0
+

3
0

2
0
0

9
0

2
0
0

9
0

200

80

200

90

2
0
0

9
0

2
0
0

9
0

min 120

1
5

0
1

2
1

0
2

6
2

5
8

1
4

0
2

0
2

150

2
3

6
1

2
1

4
0

1
2

1
9

0

6
0

1
0

2
2

8

180 12 132

15

102

15

1
0

1
2

0

1
0

9
0

1
0

2
3

2
1

0
1

5
0

110

296

221

10

1
0

1
5

0
1

0
1

2
0

1
0

2
0

2

1
0

2

90 60

110 102 112

207

19

23

24

22

21

20

25

1314

1:100

A.K-2.3

maj 2020

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki,

ul. Zakroczymska 30 lok. 27

tel.: 501 248 911, fax: 22 775 80 91

email: pracownia@outinarchitektura.pl

OUTIN ARCHITEKTURA

Warszaw ul. Filtrowa

jednostka ewidencyjna: 146510_8, Dzielnica Śródmieście

obręb ewidencyjny: 0508 5-05-08

działka nr ewid.: 27/3

Instytut Techniki Budowlanej

ul. Filtrowa 1, 00-611 Warszawa

mgr inż. arch. Jarosław Gromadka nr upr MA/016/18

ARCHITEKTURA KONCEPCJA

UWAGA !

PROJEKT JEST CHRONIONY PRAWEM AUTORSKIM

POWIELANIE I KOPIOWANIE WYŁĄCZNIE ZA ZGODĄ PRACOWNI

PROJEKTOWEJ "OUT IN ARCHITEKTURA"

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE

WSZYSTKIE WYMIARY  SPRAWDZIĆ W NATURZE

.

KONCEPCJA PRZEBUDOWY I REMONTU

CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W HALI BADAWCZEJ

ORAZ W BUDYNKU PRZYLEGŁYM

KONCEPCJA ARANŻACJI ZAPLECZY SOCJALNYCH.

SCHEMAT PRAC ROZBIÓRKOWYCH

Zaplecze socjalne A. Skala 1:100 Zaplecze socjalne B. Skala 1:100

Zaplecze socjalne B

Schemat lokalizacji zapleczy

Zaplecze socjalne A
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